
  

  

  

BOLETIM | vUNIVERSIDADE 
DE FEDERAL 

SERVI C O FLUMINENSE 

ANO XXVII - Nº 086 09/06/98 

SUMÁRIO 

  

  

  

  

  

  

  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 (DUAS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES MATERIAS: 

SEÇÃO H 

PARTE 2: 

DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO DP .............iietaaaeeererreraçe PÁG. 002 

PARTE 4: º | 

DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO HUAP............... PA PÁG. 002 

  À ID f MA | á FÁ A AN Le sá JA XO , o / Lou a UA ED mars 

Margareth de Castro Souza Leonardo Vargas da Silva 

efe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE . | 

ANO XXVIII - Nº 086 09/06/98 SEÇÃO II - PAG.02 

  

  

SEÇÃO IH 
  

Parte 2: 
DETERMINAÇÃO DF SERVIÇO - DDP Nº 040/98 DE 14 DE MAIO DF 1998. 

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL, no uso de sua atribuição delegada pelo Magnífico Reitor, 

conforme alínea “g” do inciso 1, do item I, da portaria nº 5.820 de 06 de setembro de 1977, publicada no Boletim de Serviço 

nº 170, de 08 de setembro de 1977, 

RESOLVE: Lotar NO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS, o servidor JOSE LUIZ DA SILVA, ELETRICISTA, 

matrícula UFF nº 13753-3, REDISTRIBUÍDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

JOSÉ ANTÔNIO ATHAYDE RIBEIRO 
Diretor do DP 

O A 

Parte 4:   

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO nº 32, de 28 de maio de 1998 

O DIRETOR DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 

RESOLVE: 

1. Instituir Comissão de Sindicância composta pelos servidores: Prof. OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE 

NETO, matriculas SIAPE nº 6306871-0 E UFF nº 11910-0, Enfermeira MARTINHA GOMES NETTO, matrículas 

SIAPE nº 0307992-8 e UFF nº 7696-9 e DR. SÉRGIO DE SOUZA FERREIRA, matrículas SIAPE nº 0306152-2 e UFF 

nº 5558-7, para sob a presidência do primeiro apurarem fatos contidos no Processo nº 23069.077157/98-01. 

2. Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

CARLOS ROBERTO DA CUNHA LAGE 

Diretor do HUAP 

É) mma 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO nº 33, de 02 de junho de 1998 

  

DIRETOR DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 

RESOLVE: 

1 Instituir Comissão de Sindicância composta pelos servidores: Prof. OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE 

NETO, matrículas SIAPE nº 6306871-0 E UFF nº 11910-0, Enfermeira MARTINHA GOMES NETTO, matriculas 

SIAPE nº 0307992-8 e UFF nº 7696-9 e Dr. SÉRGIO DE SOUZA FERREIRA, matriculas SIAPE n º 0306152-2 e UFF 

nº 5558-7, para sob a presidência do primeiro apurarem fatos contidos no Processo nº 23069.077178/08-73. 

2. Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

CARLOS ROBERTO DA CUNHA LAGE 

Diretor do HUAP


